

ราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครอง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 21 /2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๔ เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

(หน่วย : บาท)

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดดำเนินการ	5,170.00	1.3074	6,759.26	
2	หมวดงานปรับปรุงอาคาร	236,546.00	1.3074	309,260.24	
3	หมวดงานโรงจอดรถ	40,765.97	1.3074	53,297.43	
4	หมวดงานห้องครัว	40,144.81	1.3074	52,485.32	
	งานอาคาร				
	เงื่อไขการใช้ตาราง Factor F	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
รวมค่าก่อสร้าง				421,802.25	
ปัดเป็นเงิน				421,000.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายธงชัย ภูมิมาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิสิทธิ์ ยิ้มยิ้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณรงศักดิ์ นิธิจิรวัดน์)

ราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครอง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่

แบบเลขที่ 21/2560

เมื่อวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๑ (หน่วย : บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
1	หมวดดำเนินการ								
	1.1 งานรื้อหลังคาเดิม	115.00	ตร.ม	-	-	20.00	2,300.00	2,300.00	
	1.2 งานถอดประตูหน้าต่าง	17.00	บาน	-	-	50.00	850.00	850.00	
	1.3 รื้อฝ้าเพดาน	70.00	ตร.ม	-	-	25.00	1,750.00	1,750.00	
	1.4 งานรื้อดวงโคม	9.00	ชุด	-	-	30.00	270.00	270.00	
	รวมงานหมวดดำเนินการ							5,170.00	
2	งานปรับปรุงอาคาร								
	2.1 เปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่สี (ลอนเล็ก)	115.00	ตร.ม	140.00	16,100.00	45.00	5,175.00	21,275.00	
	2.2 งานเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	70.00	ตร.ม	280.00	19,600.00	75.00	5,250.00	24,850.00	
	2.3 เติงชายสำเร็จรูป	40.00	เมตร	195.00	7,800.00	45.00	1,800.00	9,600.00	
	2.4 ประติ 1 บานคู่ ขนาดกว้าง 1.50 ม. สูง 2.00 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	415.00	415.00	4,415.00	
	ยอดยกไป							60,140.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายธงชัย ภูมิบาลี)
 ลงชื่อ..... กรรมการ (นายวิสิทธิ์ อิ่มแย้ม)
 ลงชื่อ..... กรรมการ (นายณรงศักดิ์ นิธิจิรวัฒน์)
 ลงชื่อ..... กรรมการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครอง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่

แบบเลขที่ 21/2560

เมื่อวันที่ ๒๙ กันยายน 2561 (หน่วย : บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	ยอดยกมา							60,140.00	
2.5	ประตู 2 ขนาดกว้าง 0.80 ม. สูง 2.00 ม.	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	375.00	1,875.00	14,375.00	
2.6	ประตู 3 ขนาดกว้าง 0.70 ม. สูง 1.80 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	195.00	195.00	1,695.00	
2.7	หน้าต่าง 4 ขนาดกว้าง 0.60 ม. สูง 1.10 ม.(เดี่ยว)	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	200.00	600.00	6,600.00	
2.8	หน้าต่าง 5 ขนาดกว้าง 1.20 ม. สูง 1.10 ม. (คู่)	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	250.00	1,500.00	25,500.00	
2.9	หน้าต่าง 6 ขนาดกว้าง 1.20 ม. สูง 0.40 ม. (คู่)	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	150.00	150.00	1,750.00	
2.10	มุ้งลวดประตู 1 ขนาดกว้าง 1.50 ม. สูง 2.00 ม.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
2.11	มุ้งลวดประตู 2 ขนาดกว้าง 0.80 ม. สูง 2.00 ม.	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	100.00	300.00	2,100.00	
2.12	มุ้งลวดหน้าต่าง 4 ขนาดกว้าง 0.60 ม. สูง 1.10 ม.	3.00	ชุด	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00	
2.13	มุ้งลวดหน้าต่าง 5 ขนาดกว้าง 1.20 ม. สูง 1.10 ม.	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	100.00	600.00	3,600.00	
2.14	งานสีน้ำพลาสติก	420.00	ตร.ม	50.00	21,000.00	30.00	12,600.00	33,600.00	
2.15	งานสีน้ำมัน	60.00	ตร.ม	55.00	3,300.00	31.00	1,860.00	5,160.00	
	ยอดยกไป							156,920.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายธงชัย ภูมิมาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ นิธิจิรวัฒน์)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครอง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่

แบบเลขที่ 21/2560

เมื่อวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑ (หน่วย : บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	ยอดยกมา							156,920.00	
2.16	งานขัดพื้นไม้ชั้นสองลงเงาและแล็กเกอร์	64.00	ตร.ม	-	-	250.00	16,000.00	16,000.00	
2.17	งานฉาบผิวคานคองกรีต	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
2.18	งานไฟ 1x36 FUL แบบมีครอบ	3.00	ชุด	950.00	2,850.00	300.00	900.00	3,750.00	
2.19	งานไฟ 1x20 FUL แบบมีครอบ	6.00	ชุด	750.00	4,500.00	250.00	1,500.00	6,000.00	
2.20	สวิตช์	9.00	ชุด	75.00	675.00	250.00	2,250.00	2,925.00	
2.21	ปลั๊กเต้าเสียบ	12.00	ชุด	75.00	900.00	250.00	3,000.00	3,900.00	
2.22	งานเดินสายไฟ	1.00	หลัง	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
2.23	งานร้อยกระเบื้องเดิม	12.00	ตร.ม	-	-	1,000.00	12,000.00	12,000.00	
2.24	งานปูพื้นกระเบื้อง 8"x8"	4.00	ตร.ม	280.00	1,120.00	158.00	632.00	1,752.00	
2.25	งานปูกระเบื้องผนัง 8"x8"	8.00	ตร.ม	280.00	2,240.00	158.00	1,264.00	3,504.00	
2.26	โถส้วมแบบนั่งราบแบบราดน้ำ	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	150.00	150.00	1,250.00	
	ยอดยกไป							217,501.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายธงชัย ภูมิบาลี)
 ลงชื่อ..... กรรมการฯ (นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)
 ลงชื่อ..... กรรมการ (นายณรงศักดิ์ นิธิจิรวินน์)
 กรรมการ

แบบเลขที่ 21/2560

เมื่อวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๑
(หน่วย : บาท)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายธงชัย ภูมมาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายณรงค์ศักดิ์ นริขริพัฒน์)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครอง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่

แบบเลขที่ 21/2560

เมื่อวันที่ ๒๔ กันยายน 2561 (หน่วย : บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
3	ต่อเติมโรงจอดรถ ขนาด กว้าง 3 เมตร ยาว 4 เมตร								
	3.1 เหล็กกล่อง 4"x4"x2.3 mm.	2.00	ท่อน	1,420.00	2,840.00	-	-	2,840.00	
	3.2 เหล็ก C100x50x20x2.3 mm.	5.00	ท่อน	514.02	2,570.10	-	-	2,570.10	
	3.3 เหล็ก C75x45x15x2.0 mm.	5.00	ท่อน	420.56	2,102.80	-	-	2,102.80	
	3.4 กระเบื้องลอนคู่สี(ลอนเล็ก)	20.00	ตร.ม	140.00	2,800.00	45.00	900.00	3,700.00	
	3.5 ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	20.00	ตร.ม	-	-	220.00	4,400.00	4,400.00	
	3.6 สีนํ้ามัน	40.00	ตร.ม	55.00	2,200.00	31.00	1,240.00	3,440.00	
	3.7 คอนกรีต หนา 10 ซม.								
	- เหล็ก wire mesh	33.00	ตร.ม	46.73	1,542.09	5.00	165.00	1,707.09	
	- คอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	2,102.80	8,411.20	391.00	1,564.00	9,975.20	
	- ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	537.39	1,074.78	99.00	198.00	1,272.78	
	3.8 งานดินขุด	2.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	198.00	198.00	
	ยอดยกไป							32,205.97	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายธัชชัย ภูมิบาลี)
 ใจชื่อ..... กรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการ (นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)
 (นายณรงศักดิ์ นิธิจิรวัฒน์)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครอง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่

แบบเลขที่ 21/2560

เมื่อวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๑ (หน่วย : บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	ยอดยกมา							32,205.97	
3.9	งานฐานคอนกรีต	2.00	แห่ง	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	
3.10	งานรื้อโรงจอดรถเดิม	1.00	หลัง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3.11	เชิงชายสำเร็จรูป	21.00	เมตร	195.00	4,095.00	45.00	945.00	5,040.00	
3.12	สีกันสนิม	20.00	ตร.ม	55.00	1,100.00	31.00	620.00	1,720.00	
	รวมหมวดโรงจอดรถ							40,765.97	
4	ต่อเติมห้องครัวขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 5 เมตร								
4.1	เหล็กกล่อง 4"x4"x2.3 mm.	2.00	ท่อน	1,420.00	2,840.00	-	-	2,840.00	
4.2	เหล็ก C100x50x20x2.3 mm.	6.00	ท่อน	514.02	3,084.12	-	-	3,084.12	
4.3	เหล็ก C75x45x15x2.0 mm.	6.00	ท่อน	420.56	2,523.36	-	-	2,523.36	
4.4	กระเบื้องลอนคู่สี(ลอนเล็ก)	28.00	ตร.ม	140.00	3,920.00	45.00	1,260.00	5,180.00	
4.5	ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	28.00	ตร.ม	-	-	220.00	6,160.00	6,160.00	
	ยอดยกไป							19,787.48	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายธงชัย ภูมิบาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายณรงค์ศักดิ์ นิธิจิรวัฒน์)

ราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครอง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหนองใหญ่

แบบเลขที่ 21/2560

เมื่อวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๑ (หน่วย : บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	ยอดยกมา							19,787.48	
4.6 สีส้ม		56.00	ตร.ม	55.00	3,080.00	31.00	1,736.00	4,816.00	
4.7 ลานคอนกรีต หน้า 10 ซม.									
- เหล็ก wire mesh		15.00	ตร.ม	46.73	700.95	5.00	75.00	775.95	
- คอนกรีต		2.00	ลบ.ม.	2,102.80	4,205.60	391.00	782.00	4,987.60	
- ทรายหยาบ		2.00	ลบ.ม.	537.39	1,074.78	99.00	198.00	1,272.78	
4.8 งานดินชุด		3.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	297.00	297.00	
4.9 งานฐานคอนกรีต		3.00	แห่ง	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00	
4.10 งานรื้อคร่าวเดิม		1.00	หลัง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4.11 เชิงชายสำเร็จรูป		15.00	เมตร	195.00	2,925.00	45.00	675.00	3,600.00	
4.12 สิ้นสนิม		28.00	ตร.ม	55.00	1,540.00	31.00	868.00	2,408.00	
	รวมหมวดห้องครัว							40,144.81	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายธงชัย ภูมิบาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายณรงค์ศักดิ์ นิธิจิรวัฒน์)